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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

12.12. 2011 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 9 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
  
 
 
 
 
 
       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина 
Свети Николе, донесе 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за  измена и распоред на средствата во Буџетот на 

Општина Свети Николе за 2011 година 
 
 
 
 
 
 

 Се објавува Одлука за  измена и распоред на средствата во Буџетот на 
Општина Свети Николе за 2011 година бр. 0701 – 843 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе на седницата одржана на ден 12.12. 2011 година. 
                                   

 
Бр. 0801-851                                        Градоначалник, 
12.12. 2011 год.                                на Општина Свети Николе 
Свети Николе                        Роберт Ѓоргиев с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина 
Свети Николе, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  

Локална  урбанистичка  планска  документација  на  КП  бр. 3084  м.в.”  Јавор  “  ,  
КО  Горобинци ,  Општина  Свети  Николе 

     
 

 Се објавува Одлука за   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  
Локална  урбанистичка  планска  документација  на  КП  бр. 3084  м.в.”  Јавор  “  ,  КО  
Горобинци ,  Општина  Свети  Николе бр. 0701 – 844 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе на седницата одржана на ден 12.12. 2011 година. 
                                 
Бр. 0801-851/2                                        Градоначалник, 
12.12. 2011 год.                                на Општина Свети Николе 
Свети Николе                       Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 

Врз  основа  на  член  7 точка 2 алинеја 4, а во врска со член 13 и член 17  од   
Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање (“Службен  весник  на  Република  
Македонија “ бр.60/2011 – пречистен  текст ), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  
седницата  одржана   на  ден 12.12. 2011  година   донесе  
 
 
 О Д Л У К А 

За   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  Локална  
урбанистичка  планска  документација  на  КП  бр. 3084  м.в.”  Јавор  “  ,  КО  

Горобинци ,  Општина  Свети  Николе 
 
                                                                         Член 1 

Се  пристапува  кон  изработка  и  донесување  на  Локална  урбанистичка  
планска  документација  на КП  бр. 3084  м.в.”  Јавор  “  ,  КО  Горобинци ,  Општина  
Свети  Николе   за    изградба  на  фарма  . 

                                                             Член 2 
Изработката  на  планот  ќе  започне  по  добивање  на  услови  за  планирање  

на  просторот  од  Органот  на  државна  управа  надлежен  за  вршење на  работите  од  
областа  на  просторно  планирање. 

                                                             Член 3 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  

во  “Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе”. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
   Бр. 0701 -  844                       Советот на Општина Свети Николе          
   12.12.  2011 година                                 Претседател, 
   Свети Николе       Марјанчо Саздов с.р. 

 
 
       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина 
Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука  за   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  
Локална  урбанистичка  планска  документација  на  КП  бр. 624/5 м.в.”  Вршник  “  ,  

КО Амзабегово ,  Општина  Свети  Николе 
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 Се објавува Одлука  за   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  
Локална  урбанистичка  планска  документација  на  КП  бр. 624/5 м.в.”  Вршник  “  ,  КО 
Амзабегово ,  Општина  Свети  Николе бр. 0701 – 845 што Советот на Општина Свети 
Николе ја донесе на седницата одржана на ден 12.12. 2011 година. 
                                    
Бр. 0801-851/3                                       Градоначалник, 
12.12. 2011 год.                                на Општина Свети Николе 
Свети Николе                        Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 

Врз  основа  на  член  7 точка 2 алинеја 4, а во врска со член 13 и член 17  од   
Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање (“Службен  весник  на  Република  
Македонија “ бр.60/2011 – пречистен  текст ), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  
седницата  одржана   на  ден 12.12. 2011  година   донесе  
 
 О Д Л У К А 

За   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  Локална  
урбанистичка  планска  документација  на  КП  бр. 624/5 м.в.”  Вршник  “  ,  КО 

Амзабегово ,  Општина  Свети  Николе 
 
 
                                                                         Член 1 

Се  пристапува  кон  изработка  и  донесување  на  Локална  урбанистичка  
планска  документација  на  КП  бр. 624/5 м.в.”  Вршник  “   ,  КО Амзабегово ,  Општина  
Свети  Николе   за    инфо    центар   за   потребите  на  Вардарскиот  регион   

 
 
                                                             Член 2 
Изработката  на  планот  ќе  започне  по  добивање  на  услови  за  планирање  

на  просторот  од  Органот  на  државна  управа  надлежен  за  вршење на  работите  од  
областа  на  просторно  планирање. 

                                                             Член 3 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  

во  “Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе”.                                                                                                               
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
   Бр. 0701 -  845                         Советот на Општина Свети Николе          
   12.12.  2011 година                                   Претседател, 
   Свети Николе       Марјанчо Саздов с.р. 
  
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина 
Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за  урврдување  на  нацрт    ДУП   за  дел од   
У.Е.1 и 2  Плански  опфат  меѓу  река  Периш, ул. “Ванчо  Ангелов”, крак на 

ул.”Ванчо  Ангелов”  , “ 200 “ и пешачка  патека , Свети  Николе   2011-2016 год. 
 
 

 Се објавува Одлука за  урврдување  на  нацрт    ДУП   за  дел од   У.Е.1 и 2  
Плански  опфат  меѓу  река  Периш, ул. “Ванчо  Ангелов”, крак на ул.”Ванчо  Ангелов”  , “ 
200 “ и пешачка  патека , Свети  Николе   2011-2016 год. бр. 0701 – 846 што Советот на 
Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 12.12. 2011 година. 
                                 
Бр. 0801-851/4                                        Градоначалник, 
12.12. 2011 год.                                на Општина Свети Николе 
Свети Николе                          Роберт Ѓоргиев с.р. 
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Врз  основа  на  член  24  од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  

планирање-пречистен  текст (“Службен  весник  на  Република  Македонија “ 
бр.60/2011), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  седницата  одржана   на  ден 
12.12. 2011  година   донесе  

 
О Д Л У К А 

За  урврдување  на  нацрт    ДУП   за  дел од   У.Е.1 и 2  Плански  опфат  
меѓу  река  Периш, ул. “Ванчо  Ангелов”, крак на ул.”Ванчо  Ангелов”  , “ 200 “ и 

пешачка  патека , Свети  Николе   2011-2016 год. 
 

                                                      Член 1 
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Свети  Николе  го  утврдува  нацртот  

на  Детален  урбанистички  план  за  дел од   У.Е.1 и 2  Плански  опфат  меѓу  река  
Периш, ул. “Ванчо  Ангелов”, крак на ул.”Ванчо  Ангелов”  , “ 200 “ и пешачка  патека , 
Свети  Николе   2011-2016 год. По  утврдувањето  на  Нацртот  на  Деталниот  
урбанистички  план  ќе  се  спроведе  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета. 

 
                                                      Член 2 
Јавната  презентација и Јавната  анкета  ќе  се  спроведе  со  излагање  на  

планот  во  просториите  на  Општината.Времето  на  изложување на планот и 
спроведување  на  Јавната  презентација  и  Јавната  анкета  е  10  работни  дена  и  ќе  
биде  објавено  со  соопштение  во  јавните  гласила. 

 
                                                      Член 3 
По  спроведената  Јавна  презентација  и  Јавна  анкета  се  изготвува  Извештај  

за  прифатените  и  неприфатените  забелешки од  страна  на  стручна  комисија  
формирана  од  Градоначалникот. 

 
                                                      Член 4 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  

во  Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
   Бр. 0701 -  846                         Советот на Општина Свети Николе          
   12.12.  2011 година                                    Претседател, 
   Свети Николе        Марјанчо Саздов с.р. 

  
  
 
       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина 
Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучокот за усвојување на Програма  за работа на ОУ 
Дом на култура “Крсте Мисирков” за 2012 година со финансов план 

 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Програма  за работа на ОУ Дом на 

култура “Крсте Мисирков” за 2012 година со финансов план  бр. 0701 – 847 што Советот 
на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана на ден 12.12. 2011 година. 
                                  

 
Бр. 0801-851/5                                        Градоначалник, 
12.12. 2011 год.                                на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          

 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 12. 12. 2011 година донесе 
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З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Програма за работата на Општинската  установа Дом на 

култура ,,Крсте  Мисирков,,  за  2012 година со финансов план 
 

1. Се усвојува Програма за работата на Општинската  установа Дом на култура 
,,Крсте  Мисирков,,  за 2012 година со финансов план. 
 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила  со денот на објавувањето во  “Службен 
гласник на Општина Свети Николе”. 
 
Бр.0701 - 847      Претседател, 
12.12. 2010година                       на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе           Марјанчо Саздов с.р. 
        

     
    

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина 
Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучокот за усвојување на Правилник за организација 

и систематизација на работите и работните задачи на вработените во ОУ  Дом на 
култура “Крсте Мисирков” Свети Николе 

 
 Се објавува Заклучокот за усвојување на Правилник за организација и 

систематизација на работите и работните задачи на вработените во ОУ  Дом на култура 
“Крсте Мисирков” Свети Николе бр. 0701 – 848 што Советот на Општина Свети Николе 
го донесе на седницата одржана на ден 12.12. 2011 година. 
                                   
Бр. 0801-851/6                                        Градоначалник, 
12.12. 2011 год.                                на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), Советот на Општина Свети Николе на седницата 
одржана на ден 12. 12. 2011 година донесе 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за усвојување на Правилник за организација и систематизација на 

работите и работните задачи на вработените во ОУ  Дом на култура  
“Крсте Мисирков” Свети Николе 

 
 

1. Се усвојува Правилник за организација и систематизација на работите и 
работните задачи на вработените во ОУ  Дом на култура “Крсте Мисирков” Свети 
Николе. 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила  со денот на објавувањето во  “Службен 
гласник на Општина Свети Николе”. 
 
Бр.0701 - 848         Претседател, 
12.12. 2011година                       на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе                Марјанчо Саздов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина 
Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за доделување на финансиски средства на 
семејство погодено од пожар 

     
 

 Се објавува Одлука  за доделување на финансиски средства на семејство 
погодено од пожар бр. 0701 – 849 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 12.12. 2011 година. 
                                 

 
Бр. 0801-851/7                                        Градоначалник, 
12.12. 2011 год.                                на Општина Свети Николе 
Свети Николе                         Роберт Ѓоргиев с.р. 
                          

        
 
 

Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) и член 10 став 1 точка 1од Статутот на Општина Свети 
Николе (,, Сл.гласник на Општина Свети Николе,, бр.1/2006), Советот на Општина 
Свети Николе на седницата одржана на ден 12.12.2011 година ја донесе следната 

 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за доделување на финансиски средства 

на семејство погодено од пожар 
 

Член  1 
 

 Со оваа одлука се доделуваат финансиски средства во износ до 100.000 
денари на лицето Симонов Венцо од Свети Николе, ул,, Ванчо Ангелов ,,бр. 80 и ЕМБГ 
2703969494505  поради тешката економска состојба во која се нашло именуваното лице 
и неговото семејство со избувнувањето на пожар во семејната куќа во која истите 
изгубиле поголем дел од семејната покуќнина. 
 

Член 2 
 Се задолжува Градоначалникот на Општина Свети Николе  да формира 
Комисија која ќе изврши проценка на настанатата штета и ќе предложи износ на 
парична помош во рамките на член 1 од оваа Одлука. 
 

Член 3 
 
 Исплатата на горенаведените средства да се изврши од  Буџетот на Општина 
Свети Николе. 
 

Член 4 
 

  Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во  
,, Службен гласник на Општина Свети Николе,,. 
 
 
Бр.0701 - 849      Претседател, 
12.12. 2011година                       на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе           Марјанчо Саздов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина 
Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за   пристапување  кон  изработка  и  донесување   
на  Локална  урбанистичка  планска  документација  на   КП  бр. 704,  КП  бр. 705,  

КП  бр. 706 и  КП  бр. 707  м.в.”  Меѓу  ендеци  “  ,  КО Амзабегово ,  Општина  Свети  
Николе 

     
 

 Се објавува Одлука за   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  
Локална  урбанистичка  планска  документација  на   КП  бр. 704,  КП  бр. 705,  КП  бр. 
706 и  КП  бр. 707  м.в.”  Меѓу  ендеци  “  ,  КО Амзабегово ,  Општина  Свети  Николе бр. 
0701 – 850 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на 
ден 12.12. 2011 година. 
                                  

 
Бр. 0801-851/8                                        Градоначалник, 
12.12. 2011 год.                                на Општина Свети Николе 
Свети Николе                        Роберт Ѓоргиев с .р. 
                          
 
 

Врз  основа  на  член  7 точка 2 алинеја 4, а во врска со член 13 и член 17  од   
Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање (“Службен  весник  на  Република  
Македонија “ бр.60/2011 – пречистен  текст ), Советот  на  Општина  Свети  Николе   на  
седницата  одржана   на  ден 12.12. 2011  година   донесе  
 
 
 О Д Л У К А 

За   пристапување  кон  изработка  и  донесување   на  Локална  
урбанистичка  планска  документација  на   КП  бр. 704,  КП  бр. 705,  КП  бр. 706 и  

КП  бр. 707  м.в.”  Меѓу  ендеци  “  ,  КО Амзабегово ,  Општина  Свети  Николе 
 
                                                                         Член 1 

Се  пристапува  кон  изработка  и  донесување  на  Локална  урбанистичка  
планска  документација  на   КП  бр. 704,  КП  бр. 705,  КП  бр. 706 и  КП  бр. 707  м.в.”  
Меѓу  ендеци  “  ,  КО Амзабегово ,  Општина  Свети  Николе   за   лесна  и  
незагадувачка  индустрија   . 

                                                             Член 2 
Изработката  на  планот  ќе  започне  по  добивање  на  услови  за  планирање  

на  просторот  од  Органот  на  државна  управа  надлежен  за  вршење на  работите  од  
областа  на  просторно  планирање. 

                                                             Член 3 
Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  , а ќе  се  објави  

во  “Службен  гласник  на  Општина  Свети  Николе”. 
                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
   Бр. 0701 -  850                         Советот на Општина Свети Николе          
   12.12.  2011 година                            Претседател, 
   Свети Николе            Марјанчо Саздов с.р. 
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